Buna göre Müslümanların zayıyatı toplam olarak 138 kişiden, düşmanın zayıyatı da toplam 216 kişiden ibarettir.

¹⁹ Muhammed Hamidullah, *Hz. Peygamber'in Savaşları*, 20-22.

²⁰ İbn Hişâm, II, 300; Mevlana Şibli, *Asr-ı Saadet*, terc., Ömer Rıza Doğrul, İstanbul, 1346/1928; I, 344

²¹ *İnsan*, 8-9.

²² *Yunus*, 99.

²³ *A'râf*, 14-15.

²⁴ İsmail Hâmi Danişmend, *Garb Menbalarına Göre Eski Türk Seciye ve Ahlâkı*, 111.

ruz. **BM Türkiye Daimi Temsilcisi Paul V.